ASSOCIAZIONE
SPORTIVA
OILETTANTISTICA

HEr&nG

VSS -Zone 1 -GS
CAMPIONATO VSS 2019-2020
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: Y_FEAO0071 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
KINDERMEISTERSCHAFT  2019-2020 GARA CAL. FED. O REG. N° EAQ009
COD. ORGANIZZATORI 00516 NOME SOCIETA' AS MERANO S.P.D.
LOCALITA' MERANO 2000 DATA 19/ 1/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO F.THEINER 00116 NOME PISTA LARCHWALD
ARBITRO M.ENDRIZZI 11294 PARTENZA 1830 m
DIRETTORE DI GARA .PANZANINI 24235 ARRIVO 1670 m
DISLIVELLO 160 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  16/035/AA/A

TRACCIATORE V.POLI
APRIPISTA - A - FMORETTO -B -
- C - G.ENDRIZZI -D -
- E - LZEPPA -F -
NUMERO DI PORTE 34 32
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -2°C
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT  CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U8 SUPER BABY - FEMMINILE
1 4 665028 STAFFLER Anna 2012 AA 00377 ASC ULTEN RAIFF. 1'08.99 100
2 9 662961 STECHER Vivienne Leonie 2012 AA 00169 ASC HAID RAIFF. 111.19 80
3 1 667440 KNEISSL Annika 2012 AA 00585 ASC PASSEIER 1'13.82 60
4 3 660275 PIRCHER Ina 2012 AA 00196 ASC SCHENNA 1'15.31 50
5 10 672089 OBERTIMPFLER Sofia 2012 AA 01018 ASV TSCHERMS 1'18.45 45
6 8 679253 TSCHENETT Aurelia 2012 AA 00516 AS MERANO S.P.D. 124.91 40
7 2 667543 FIEGELE Teresa 2012 AA 00256 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'27.89 36
8 7 670974 PATSCHEIDER Silvie 2012 AA 00169 ASC HAID RAIFF. 1'30.34 32
9 5 679256 PANDOLFI Lia 2012 AA 00516 AS MERANO S.P.D. 1'32.39 29
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 1
6 679813 BUONO Annasophia 2012 AA 00516 AS MERANO S.P.D. PORTA N. 8
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 15 668632
2 20 666906
3 33 664446
4 36 666880
5 12 670397
6 18 72528
7 29 662177
8 30 672226
9 23 673831
19 667975
11 21 679411
12 31 670968
13 35 676173
14 34 665025
15 24 670981
16 11 673838
17 13 679701
18 14 666905
19 16 679698
20 40 667977
21 22 672229
22 26 679699
23 32 676117
24 39 671046
25 37 673839
26 38 679700
ISCRITTI ...
NON PARTITI
27 671538
NON ARRIVATI
17 676917
25 73224
28 671535
SQUALIFICAT!
1 49 69293
2 53 671523
3 48 68625
4 46 70949
5 57 68978
6 43 662598
7 55 658304
8 58 67958
9 54 664453
10 59 71142
11 51 71430
12 41 67639
13 50 69572
14 42 674429
15 45 667978
16 47 71126
17 44 679382
18 56 71886
ISCRITTI ...
NON PARTITI
52 671527

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FONTANA Noah
RAFFEINER Elia
EISENDLE Lukas

DE BASTIANI Toni
LANPACHER Aron
YOKOKAWA Talin
GAMPER Eric
KOENIGSRAINER Samuel
GAMPER Luis
GUFLER Niclas
PRAMSOHLER Lukas
HARINGER Tobias
GUFLER David
STAFFLER Simon
SCHOEPF Moritz
GAMPER Anton
WENIN Jakob
VALERIANI Jacopo
OFFER Leo

PIXNER Samuel
STEINER Benjamin
SCHWEIGKOFLER Jonas
PARTH Michael
HARINGER Paul
AUGSCHELLER Rudi
LADURNER Paul

30
1

PERATHONER Daniel
3

FLEISCHMANN Elias
LAIMER Jacob
MAGNATO Arturo

0

LAIMER Noemi
GUFLER Matilde
ANGERER Nina
UNTERTHURNER Marie
PAGATI Ginevra Emilia
HENZ Anna Theresa
THOENI Lea

PARIS Sarah
KUPPELWIESER Anne
STECK Eva
ENNEMOSER Leonie
GAMPER Judith
STROHMER Magdalena
PIRCHER Jasmin
PIXNER Sara
ZAMBONINI Chandra
WENIN Emilia
MUSSNER Frida

19
1

ALBER Samira

19/01/2020 / Avelengo/Hafling

Johannes

PUNTI  ANNO

U8 SUPER BABY - MASCHILE

2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012

2012

2012
2012
2012

U10 BABY -

2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011

2011

COM  COD.

00585
00516
00256
02808
00077
00116
00377
01018
02808
00585
02808
00169
00585
00377
00169
02808
01018
00516
01018
00585
01018
01018
00256
00169
02808
01018

2222222222222 22388222332822

AA 00304

00256
00516
00304

233

FEMMINILE

02808
00304
00116
02808
00516
02808
00077
00428
00256
00256
02808
00256
02808
00256
00585
01018
01018
00077

2222222222222 232822

AA 00304

SOCIETA'

ASC PASSEIER

AS MERANO S.P.D.
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV RIFFIAN KUENS
SC MERAN SKI ALPIN
ASC ORTLER RAIFF.
ASC ULTEN RAIFF.
ASV TSCHERMS

ASV RIFFIAN KUENS
ASC PASSEIER

ASV RIFFIAN KUENS
ASC HAID RAIFF.
ASC PASSEIER

ASC ULTEN RAIFF.
ASC HAID RAIFF.
ASV RIFFIAN KUENS
ASV TSCHERMS

AS MERANO S.P.D.
ASV TSCHERMS

ASC PASSEIER

ASV TSCHERMS

ASV TSCHERMS

ASV PRAD RAIFFEISEN
ASC HAID RAIFF.
ASV RIFFIAN KUENS
ASV TSCHERMS

ASC HAFLING RAIFFEISE

ASV PRAD RAIFFEISEN
AS MERANO S.P.D.
ASC HAFLING RAIFFEISE

ASV RIFFIAN KUENS
ASC HAFLING RAIFFEISE
ASC ORTLER RAIFF.
ASV RIFFIAN KUENS
AS MERANO S.P.D.
ASV RIFFIAN KUENS
SC MERAN SKI ALPIN
AWSV ST.PANKRAZ
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV RIFFIAN KUENS
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV RIFFIAN KUENS
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASC PASSEIER

ASV TSCHERMS

ASV TSCHERMS

SC MERAN SKI ALPIN

ASC HAFLING RAIFFEISE

TEMPO
FINALE

1'04.17
1'07.19
1'08.08
1'08.19
1'09.30
1'10.37
1'11.09
1'11.55
1'11.92
1'11.92
1'12.90
1'13.16
1'16.33
1'17.18
1'19.97
1'20.34
121.11
1'21.87
122.14
1'24.76
1'25.06
1'25.13
1'27.16
1'28.05
1'34.15
2'00.87

57.13
1'01.79
1'02.89
1'03.01
1'03.61
1'03.81
1'04.50
1'04.55
1'06.62
1'07.37
1'07.49
1'09.43
1'10.05
1'11.69
1'14.97
1'15.99
1'18.47
1'41.72

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB
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POS NUM

NUM

PETT  CODICE

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 60 68808
2 70 71296
3 88 70149
4 99 659571
5 83 67806
6 92 68612
7 89 67603
73 665080
9 66 662123
10 72 658880
11 68 671525
12 87 67775
13 79 67364
14 62 70578
15 93 670398
16 7 68486
17 61 678715
18 74 71928
19 81 68061
20 91 674468
21 82 661858
22 84 69530
23 85 67570
24 64 663505
25 95 658302
26 94 664451
27 63 664450
28 90 666923
29 78 664447
30 80 70909
31 76 676919
32 77 663503
33 96 71776
34 98 70291
35 75 659001
36 86 665857
ISCRITTI ...
NON PARTITI
65 70359
67 668225
NON ARRIVATI
69 67926
97 68208
SQUALIFICATI
1 114 60412
2 106 60629
3 116 65075
4 110 60679
5 112 61618
6 102 60878
7 1M1 60195
8 121 60151
9 108 63047
10 104 65282
11 101 65338
12 103 66625

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

MAGNATO Edoardo
PICHLER Tommy
PRANTL Samuel

FREI Simon
GUFLER Juri
INNERHOFER Raphael
LOGUERCIO Dominik
ZANON Marco
BERGAMO Silvio
MARTH Jannick
REITERER Martin
GAMPER Paul
PLONER David
PAMER Bastian
DORNER Max-WIadimir
GUTGSELL Eliah David
GEISER Elia
GSCHNITZER Niklas
POHL Jonathan
GRUBER Willi
KOFLER Moritz
ALBER Lenny

Peter

STECHER Moritz Emmanuel

TOLLO Marcel
PALUMBO Gabriele
WITTMER Laurin
PIFFER Dominik
KOFLER David
PARTH Fabian
AUER Julian
KASERER Paul
LEITER Benjamin
GAMPER Simon
VERDROSS Armin Luis
PATSCHEIDER Max
FELLIN Giulio

40
2

COTZA Gabriel
GUFLER Julian

Lorenzo

2

FISCHNALLER Finn
RUNGG Julian

0

ANDREATTA Miriam
TELSER Stefanie
SCHROTT Eva
HALLER Clara

KOFLER Denise
BRAUN Johanna
ZOESCHG Sara
GRUBER Frances
SCHWIENBACHER Nina
GSCHNITZER Lena
UNTERWEGER Theresa
TORNAGO Giulia

19/01/2020 / Avelengo/Hafling

Fr

PUNTI

ANNO COM  COD.

U10 BABY - MASCHILE

2010 AA 00304
2011 AA 03552
2011 AA 00077
2010 AA 00428
2010 AA 00585
2010 AA 00304
2010 AA 01018
2011 AA 00377
2011 AA 00516
2010 AA 03552
2011 AA 00304
2010 AA 02808
2010 AA 00585
2011 AA 02808
2011 AA 00077
2010 AA 03086
2011 AA 00198
2011 AA 00304
2010 AA 03086
2010 AA 01018
2011 AA 00196
2010 AA 00304
2010 AA 00169
2011 AA 00585
2011 AA 00077
2011 AA 00256
2011 AA 00256
2010 AA 00585
2010 AA 00256
2011 AA 00256
2011 AA 00256
2010 AA 01018
2011 AA 00256
2011 AA 01018
2011 AA 03086
2011 AA 00377
2011 AA 00256
2010 AA 03552
2010 AA 02808
2010 AA 00256

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

2008 AA 00304
2008 AA 00256
2009 AA 02808
2008 AA 00198
2008 AA 00196
2008 AA 01018
2008 AA 00377
2008 AA 00516
2008 AA 00116
2009 AA 00304
2009 AA 02808
2009 AA 00516

SOCIETA'

ASC HAFLING RAIFFEISE
ASV PASSEIERTAL

SC MERAN SKI ALPIN
AWSV ST.PANKRAZ

ASC PASSEIER

ASC HAFLING RAIFFEISE
ASV TSCHERMS

ASC ULTEN RAIFF.

AS MERANO S.P.D.

ASV PASSEIERTAL
ASC HAFLING RAIFFEISE
ASV RIFFIAN KUENS
ASC PASSEIER

ASV RIFFIAN KUENS
SC MERAN SKI ALPIN
ATZV VINSCHGAU

ASC SCHNALSTAL

ASC HAFLING RAIFFEISE
ATZV VINSCHGAU

ASV TSCHERMS

ASC SCHENNA

ASC HAFLING RAIFFEISE
ASC HAID RAIFF.

ASC PASSEIER

SC MERAN SKI ALPIN
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASC PASSEIER

ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV TSCHERMS

ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV TSCHERMS

ATZV VINSCHGAU

ASC ULTEN RAIFF.

ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV PASSEIERTAL

ASV RIFFIAN KUENS
ASV PRAD RAIFFEISEN

ASC HAFLING RAIFFEISE
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV RIFFIAN KUENS
ASC SCHNALSTAL

ASC SCHENNA

ASV TSCHERMS

ASC ULTEN RAIFF.

AS MERANO S.P.D.

ASC ORTLER RAIFF.
ASC HAFLING RAIFFEISE
ASV RIFFIAN KUENS
AS MERANO S.P.D.

TEMPO
FINALE

55.82

57.73

59.25

59.95
1'00.19
1'01.20
1'01.37
1'01.37
1'01.74
1'01.78
1'01.99
1'02.38
1'02.50
1'02.59
1'02.79
1'03.09
1'03.20
1'04.23
1'04.50
1'05.18
1'05.49
1'05.63
1'05.91
1'06.18
1'07.00
1'07.64
1'08.17
1'08.43
1'09.01
1'09.70
1'10.63
1'11.82
1'14.22
1'14.28
1'15.58
1'15.62

50.43
54.23
55.03
55.10
55.39
55.68
56.08
56.91
57.22
57.68
57.86
58.07

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

13 122 65748
14 113 61766
15 107 64267
16 115 62638
17 126 61597
18 105 64414
19 100 65885
20 124 671515
21 109 62741
22 120 673330
23 117 675727
24 123 65953
25 119 676920
26 127 66671
27 125 677271
ISCRITTI ...
NON PARTITI
118 63992
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 146 62965
2 155 62822
3 134 664371
4 158 62880
5 137 61229
6 171 63674
7 159 66359
8 165 63419
9 129 65731
10 136 60931
11 151 63979
12 131 61093
13 182 65762
14 162 63174
128 65257
16 180 65786
17 147 62197
18 172 62739
19 139 66429
20 153 66475
21 132 64866
22 138 61955
23 154 62743
24 169 666541
135 66093
26 145 63056
27 164 658599
28 163 61802
29 181 60834
30 173 63985
31 166 66204
32 160 659003
33 161 64830
34 130 105552
35 175 659009
36 144 65060
37 150 65210
38 177 668631
39 133 65895
40 167 60315
41 179 64910
42 176 664778
43 140 661790

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TRAFOIER Lena
PARIS Mara
KNEISSL Janina
WEISENHORN Ariana
STECHER Anna-Lena
ZERPELLONI Nadine Lilly
TELSER Amelie
PAULENKOVA Paulina
NIEDERFRINIGER Lia
PATSCHEIDER Leni
TRIBUS Laura
MUSSNER Emma
KASERER Emma
HESSE Valerie
TOLLO Marina

28
1

UNTERSTEINER Eva
0

0

ZAMPEDRI Nicola
GRAF Benjamin
ZIERNHELD Marvin
SCHOEPF Leon
STANGL Jonas
ALBER Lion
TRIBUS Jakob
PIAZZI  Lars
TSCHURTSCHENTHALER Kai
KIENZL David

KOFLER Jeremiah David
MERANER Max

PRANTL Max
SCHWIENBACHER Kilian
TELSER Timmy
VERDORFER Dennis
THOENI Kian

TUMPFER Tobias
ZOESCHG Simon
STAFFLER Matthias
GAMPER Chris

DE BASTIANI Felix
GRUBER Niklas

AUER Leon

LADURNER Matthias
ZOEGGELER Jaron
INNERHOFER Lorenz
PINZGER Simon
PICHLER Maximilian
MOSER Martin

TROGER Martin

POHL Ferdinand

MAIR Noah

VALERIANI  Mattia
GARBER Laurin

PIXNER Kevin
SCHNITZER David
BRUNNER Thomas
EISENDLE Felix
LADURNER Johannes
KOFLER Roman

ALBER Joshua

ZANON Tom

Maria

19/01/2020 / Avelengo/Hafling

PUNTI  ANNO

2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009

2009

8
S

2222222232 22223

3

COD.

00377
00377
00585
00169
00169
00198
00256
00304
00116
00169
01018
00077
00256
00304
00585

00196

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009

222222223222 222222222332222233322223382323332

00516
03552
00169
00169
00428
00304
02808
01018
00077
00304
00077
01018
01018
00377
00256
01018
00077
02808
00377
00377
00377
02808
00428
00077
01018
00256
00304
03086
00198
00169
00428
03086
00198
00516
03086
00585
00198
00585
00256
01018
02808
01018
00377

SOCIETA'

ASC ULTEN RAIFF.

ASC ULTEN RAIFF.

ASC PASSEIER

ASC HAID RAIFF.

ASC HAID RAIFF.

ASC SCHNALSTAL

ASV PRAD RAIFFEISEN
ASC HAFLING RAIFFEISE
ASC ORTLER RAIFF.
ASC HAID RAIFF.

ASV TSCHERMS

SC MERAN SKI ALPIN
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASC HAFLING RAIFFEISE
ASC PASSEIER

ASC SCHENNA

AS MERANO S.P.D.
ASV PASSEIERTAL
ASC HAID RAIFF.

ASC HAID RAIFF.
AWSV ST.PANKRAZ
ASC HAFLING RAIFFEISE
ASV RIFFIAN KUENS
ASV TSCHERMS

SC MERAN SKI ALPIN
ASC HAFLING RAIFFEISE
SC MERAN SKI ALPIN
ASV TSCHERMS

ASV TSCHERMS

ASC ULTEN RAIFF.
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV TSCHERMS

SC MERAN SKI ALPIN
ASV RIFFIAN KUENS
ASC ULTEN RAIFF.
ASC ULTEN RAIFF.
ASC ULTEN RAIFF.
ASV RIFFIAN KUENS
AWSV ST.PANKRAZ
SC MERAN SKI ALPIN
ASV TSCHERMS

ASV PRAD RAIFFEISEN
ASC HAFLING RAIFFEISE
ATZV VINSCHGAU

ASC SCHNALSTAL
ASC HAID RAIFF.
AWSV ST.PANKRAZ
ATZV VINSCHGAU

ASC SCHNALSTAL

AS MERANO S.P.D.
ATZV VINSCHGAU

ASC PASSEIER

ASC SCHNALSTAL
ASC PASSEIER

ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV TSCHERMS

ASV RIFFIAN KUENS
ASV TSCHERMS

ASC ULTEN RAIFF.

TEMPO
FINALE

58.79

58.86
1'00.35
1'00.71
1'01.66
1'02.35
1'02.49
1'03.41
1'04.15
1'04.94
1'06.84
1'07.11
1'08.48
1'08.90
1'09.81

51.59
51.98
53.88
54.15
54.30
54.39
54.46
54.59
55.37
55.40
55.79
55.97
56.14
56.28
56.28
56.55
56.60
56.62
56.75
56.95
56.97
57.18
57.19
57.86
57.86
58.16
58.17
58.39
58.95
59.16
59.45
59.47
59.52
59.68
59.83
1'00.07
1'00.39
1'00.46
1'00.84
1'01.28
1'02.40
1'02.86
1'02.94

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB

20
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11
10
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
44 142 62230
45 152 661849
46 141 66647
47 148 665383
48 174 66228
49 149 63219
50 156 679694
51 178 65936
ISCRITTI ...
NON PARTITI
168 61590
170 672227
NON ARRIVATI
143 61123
SQUALIFICATI
157 62513

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PARIS Roman
PFOESTL Gabriel
WIERER Joseph
ZAPODOYNIKOV Maxim
BRAMBILLA Finn
YOKOKAWA Levi
AUSSERER Jannik
STECK Samuel

55
2

PAMER Raphael
KOENIGSRAINER Raphael

1
FAHRNER Sandiro
1

KOFLER Jakob
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PUNTI

2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009

2008
2009

2008

2008

ANNO

8
S

22222223

23

COD.

00428
00196
00304
03086
00256
00116
03086
00256

02808
01018

00169

00585

SOCIETA'

AWSV ST.PANKRAZ

ASC SCHENNA

ASC HAFLING RAIFFEISE
ATZV VINSCHGAU

ASV PRAD RAIFFEISEN
ASC ORTLER RAIFF.
ATZV VINSCHGAU

ASV PRAD RAIFFEISEN

ASV RIFFIAN KUENS
ASV TSCHERMS

ASC HAID RAIFF.

ASC PASSEIER

TEMPO
FINALE

1'03.04
1'03.26
1'03.45
1'03.47
1'04.29
1'04.63
1'05.35
1'07.38

PORTA N.

28

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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